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Pelle / Leather
Caratteristiche / Features

Vera pelle
Genuine leather

35 304

37 38

35 38

Ecopelle
Artificial leather

48% PU - 31% CO - 21% PL

Martindale 100.000

Rivestimento ingnifugo
Fire proof upholstery

Eco-pelle / Artificial Leather
Caratteristiche / Features

412

600

604

100

2166

680 710

413

1306

GRENDENE S.R.L. - U.S.
Via S. Michele, s.n.c.

35010 San Pietro in Gu (PD) Italy

Tel. +39 0444 1429720 / Tel. +39 049 745 0134
Fax +39 0444 1429721

info@grendene.it
www.grendene.it

Una gamma di 70 possibilità diverse di rivestimenti, il cui alto 
livello qualitativo dei materiali usati è sinonimo di raffinatezza, 
eleganza e praticità, renderà divertente la scelta della 
soluzione ottiamale per l’arredo del vostro ufficio.

A range of 70 different types of coverings: the quality level of 
the materials is a synonym of refinement, elegance and 
functionality, Thanks to this wide range of material, you will 
enjoy chosing the best furniture for your office.

Rivestimenti / Upholstery Avvertenze / Warnings
La presente cartella rivestienti annulla e sostituisce ogni 
precedente.
I rivestimenti possono presentare delle leggere differenze di 
tonalità, rispetto a quelli del campionario.

This coverings card voids and replaces the previous one.
The coverings may show slight differences in hues if compa-
red with those listed in the colour samples.

Cartella rivestimenti / Upholstery chart
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Maya King L
Caratteristiche / Features

Tessuto altamente ingnifugo
Higly fireproof fabric

100% Poliestere FR - Trevira CS
100% Polyester FR - Trevira CS

Martindale 70.000

Caratteristiche / Features

Tessuto altamente ingnifugo
Higly fireproof fabric

100% Poliestere FR - Trevira CS
100% Polyester FR - Trevira CS

Martindale 100.000

King Flex
Caratteristiche / Features

Tessuto altamente ingnifugo
Higly fireproof fabric

100% Poliestere FR - Trevira CS
100% Polyester FR - Trevira CS

Martindale 100.000

8009 8033

Kart

7019 8032

8011 1033

3094 4021

60516091

8006 6020

Volley
Caratteristiche / Features

Rivestimento ingnifugo 
Fire proof upholstery

Rete / Mesh

100% Poliestere / 100% Polyester FR 

Martindale 100.000

601651

9997520

8033

6617

4027

2017

7019

6080

4030

6043

8510 

4517

1010

Caratteristiche / Features

Tessuto altamente ingnifugo
Higly fireproof fabric

100% Poliestere FR - Trevira CS
100% Polyester FR - Trevira CS
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